
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

27.12.2016                  г .  Ставрополь                  № 2945  
 
О внесении изменения в План мероприятий по обеспечению пожарной 
безопасности в границах муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
города Ставрополя от 06.04.2016 № 702 «Об обеспечении первичных мер 
пожарной безопасности в границах муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности 

в границах муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

города Ставрополя от 06.04.2016 № 702 «Об обеспечении первичных мер 

пожарной безопасности в границах муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края» следующее изменение:  

в пункте 8 таблицы слова «главе администрации города Ставрополя» 

заменить словами «главе города Ставрополя». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя              А.Х. Джатдоев 
 


